[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАРТЫНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 октября 2012г.                                                                                      № 59-5
02 час.40 мин.
сл. Большая Мартыновка

	О результатах выборов Главы муниципального образования «Мартыновское сельское поселение» Мартыновского района Ростовской области  14 октября 2012 года

Руководствуясь статьей 57 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», на основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, Территориальная избирательная комиссия установила, что в выборах Главы муниципального образования «Мартыновское сельское поселение» Мартыновского района, Ростовской области приняло участие  3020  избирателей, что составило   48,27  % от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.
Голоса избирателей распределились следующим образом:
За  Конько Дмитрия Григорьевича  подано 118 голосов, что составляет 3,91                  % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
За Кричухина Валерия Васильевича  подано   1708  голосов, что составляет 56,56
% от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Морского Сергея Ивановича  подано  788 голосов, что составляет 26,09 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Рябухина Юрия  Геннадьевича  подано  382  голоса, что составляет 12,65 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
На основании вышеизложенного:

Территориальная избирательная комиссия  Мартыновского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать выборы Главы муниципального образования «Мартыновское сельское поселение» Мартыновского района, Ростовской области  14 октября 2012 года состоявшимися и действительными.
2. Утвердить протокол и сводную таблицу Территориальной избирательной комиссии Мартыновского района о результатах выборов Главы муниципального образования «Мартыновское сельское поселение» Мартыновского района, Ростовской области.
3.Считать избранным на должность Главы муниципального образования «Мартыновское сельское поселение» Мартыновского района, Ростовской области Кричухина Валерия Васильевича 1955 года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, сл. Большая Мартыновка; администрация Мартыновского сельского поселения, начальник отдела муниципального хозяйства и благоустройства; самовыдвижение, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов избирателей по отношению к другим кандидатам.
Председатель комиссии

Л. В. Кожевникова
Секретарь комиссии

А.Ф.Куфа